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Konflikten i Midtøsten tiltar - uten klare signaler om varig eskalering 

 

Spenningsnivået i Midtøsten har steget kraftig i går etter at Iran mandag kveld avfyrte flere raketter mot 

amerikanske militærbaser i Qatar. Angrepet kommer dagen etter at USA gikk aktivt inn i den pågående 

konflikten mellom Iran og Israel. 

 

Angrepet skal ha vært en symbolsk respons fra Iran, etter at USA tidligere gjennomførte bombeangrep mot 

iranske mål. Iran sier at antallet raketter var tilsiktet, og ment å speile det amerikanske angrepet mot landets 

kjernekraftanlegg – et signal om at de ikke ønsker ytterligere eskalering.  

 

Etter angrepet har flere naboland, deriblant Irak og De forente arabiske emirater, valgt å stenge sine luftrom. I 

Bahrain har myndighetene bedt innbyggere holde seg i sikkerhet. 

 

I kjølvannet av rakettangrepene har oljeprisen fått en uventet reaksjon. Prisen på nordsjøoljen Brent falt brått 

og handles nå under 70 dollar fatet – et fall på nesten 10 % prosent sammenlignet med forrige handelsdag. 

 

Flere markedsanalytikere uttrykker overraskelse over at nedgangen ikke er større, særlig sett i lys av helgens 

amerikanske angrep mot Iran. Ifølge Bloomberg kan prisfallet indikere at investorene vurderer Irans respons 

som mer symbolsk enn alvorlig. Det pekes spesielt på at ingen energiinfrastruktur ser ut til å ha vært mål for 

angrepet. 

 

I løpet av natten kom Donald Trump med nyheten om en våpenhvile i Midtøsten, til tross for at avtalen her til 

morgenen ennå ikke er blitt offisielt bekreftet verken fra israelsk eller iransk hold. Den geopolitiske spenningen 

har avtatt noe, og som konsekvens har risikoappetitten i markedene økt. Dollaren svekker seg videre, og 

EUR/USD handles nå rundt 1,16 

 

Klokken 10:00 publiseres IFO-indeksen for tysk næringslivsklima. Hovedindeksen er ventet å stige til 88,2 fra 

forrige måneds nivå på 87,5. Delindeksen for nåværende situasjon ventes å øke til 86,5 (fra 86,1), mens 

forventningsindeksen er anslått å stige til 90,0 fra 88,9. 

I ettermiddag klokken 14;00, norsk tid skal USAs sentralbanksjef, Jerome Powell vitne for Kongressen. 

Markedene vil følge nøye med for å fange opp mulige signaler om retningen for den videre pengepolitikken. 

 

Vi overvåker utviklingen i Midtøsten og de påfølgende markedsreaksjonene fortløpende. Dersom du har behov 

for ytterligere innsikt eller ønsker å diskutere mulige implikasjoner for markedet, er du velkommen til å ta 

kontakt med din kunderådgiver eller direkte med Sparebanken Norge Markets. 



 

  

 

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Har du spørsmål knyttet til kjøp og salg av renter og valuta? Kontakt meglerbordet på tlf. 55 37 99 00.  

Rapporten utvikles av Sparebanken Norge Markets 

 



 

  

 

 

Disclaimer: 

Denne publikasjonen ("Publikasjonen") skal anses som markedsføringsmateriale og ikke som en investeringsanbefaling i henhold til EUs 

markedsmisbruksforordning (EU) nr. 596/2014 (Market Abuse Regulation) og tilhørende regler som er innført i relevant jurisdiksjon.  

Publikasjonen er utarbeidet av Sparebanken Norge Markets, en del av Sparebanken Norge ("Banken"), på bakgrunn av offentlig tilgjengelig 

informasjon og utelukkende for informasjonsformål. Sparebanken Norge Markets har ikke foretatt uavhengig verifikasjon av informasjonen, 

og garanterer ikke at informasjonen er presis eller fullstendig. Uttalelser i publikasjonen reflekterer Sparebanken Norge Markets oppfatning 

på utarbeidelsestidspunkt og vil være gjenstand for endring uten varsel.  

Innholdet i publikasjonen utgjør ingen personlig anbefaling eller persontilpasset investeringsråd og er ikke ment som grunnlag for 

investeringsbeslutning eller annen forretningsmessig beslutning hos mottaker. Publikasjonen er ikke et tilbud om eller oppfordring til å kjøpe 

eller selge valuta eller finansielle instrumenter eller delta i noen investeringsstrategi. Relevant og konkret profesjonell rådgivning bør alltid 

innhentes forut for investeringsbeslutning. Banken og andre selskap i Sparebanken Norge konsernet, samt ansatte og tillitsvalgte kan ikke 

holdes ansvarlig for verken direkte eller indirekte tap eller utgifter som skyldes forståelsen av og/eller bruken av denne publikasjonen.  

Banken og andre selskap i Sparebanken Norge konsern eller ansatte og tillitsvalgte i konsernet kan handle med eller ha posisjoner i omtalte 

eller beslektede instrumenter, eller yte finansielle råd og banktjenester. Regelverk om konfidensialitet og interne retningslinjer begrenser 

informasjonsutveksling mellom ulike deler av Banken og informasjon i andre deler av Banken av relevans for publikasjonen, vil ofte være 

ukjent for ansatte i Sparebanken Norge Markets som har utarbeidet publikasjonen.  

Publikasjonen skal ikke reproduseres, distribueres eller publiseres av mottaker uten forutgående skriftlig samtykke fra Sparebanken Norge 

Markets. Distribusjon av publikasjonen vil i enkelte jurisdiksjoner være undergitt lovmessige begrensninger og enhver som har publikasjonen 

i sin besittelse er selv ansvarlig for å ta rede på og etterleve slike begrensninger. 

Sparebanken Norge Markets er en del av Sparebanken Norge, organisasjonsnummer 832 554 332, som er underlagt tilsyn av Finanstilsynet. 

Informasjon om Sparebanken Norge og bankens Alminnelige forretningsvilkår for handel med finansielle instrumenter finnes på www.spv.no. 

 

 


